
('ollcl:iunr llohr:nricurrr...tl.tr's' sc síJ]cnr []sti nirtl llberrr. lr,1zlsirŤ,kola 3^ lt.- ]7jttt)23 l

S]\.Íl,otryÁ o DÍLo č.

poclle $ ]586 a rrásl. zákona č' 89'/20l: Sb.. r:bčanský eákoník

t.

Srnluvní stranY

()lrit'dnntel: (6||ggirrm Bohemicunl. Ú.I}.s.

znstoupen: PhDr. Petr Koura, Ph.D., ředitel

\'{asaryktrva 1000ij. -{00 0l l-;stínarl Lnbent

Bankovnispoieni:

č'ú": j5-Íi52il_]l028?ií}100

lť': ]?30t]: j 1

DlČ: nelti plíltcertr DP[-i

tiále.icrr .,{}[jerlnatel"

a

Zhotor'itel: x'{arkótrr Ptvlíková' :rkad. nral.. Ph.D'

fJattktrr'ttí spo.iertí: Cerhá spořitelnu lt.s.

lC: 6t)0295,S0

Dlť': 6_l-<3040?59

č. licence \'{K: 9] l6l'9J

tltí$cl koltáni díla * xďi1

dáll. ien o.Zltotor'itel"



c*řěm*gurn
R't;-'l iťv'l

t

.{
:t
11

'', í]gllgclur:t-Bpb-s.mlwn -a"ls'ffl'dJc'Lu'{.lsdLahgnl tuiunp:'kp__njíL-}.'_lČ_2?.Jll93jJ

u.

Předmět smloury

l. Zlrotovitel se touto smlouvott zavazuje provést rra svůj náklad a své nebezpéói pro objednatele

dílo restaurování dřevořezby" anděla ev. č. tj 920 ctle nár,rhu na restattrování v př'íloze č' l' (dále

jen ..Dílo") a to věetně restaurátorské z4rár,y a další dtlprovodné dokumentace'

2. objednatel se zavazuje Dílo přetzít a raplatit za něj Zhotoviteli qenu sjednanou níže v čl. IIl této

smlouvy.

ilL
Cena Díla a způsob její úhrad"v

l. C'ena Díla brvla stranamí smloul5 stanovena ve qýši l50 000,- Kč bez DPH

2. Cena Díla trude uhrazena převodem na ůčet.

IV.

Doba a místo plnění

l. Zhtrtovitel provede dílo nejpozdéjido l5. l2.20l8.

v.
Předání a převzetí díla

l ' Dílo bude předáno Zhotovitelern a převzzto objednatele m nejpozději clo dvtlu dnů od zhotovení

Díla bez vad a nedodělků'

2, o přerlání a převzetí Dila sepíší Zhotovitel s C)bjednatelem prtrtokol.

3. Bude_li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí 4|er'né vady' a nedoclělk'v. scpíší strany protoktll

obsahující t'.{čet těchto vad a nedodělků a lhůtu prcl jejich odstranění. Objednatel není pcrvinen

převzít Dílo dříve. neŽ dojde k odstranění r'šeclr vad a netiodělků na náklad Zhcrtovitele.

v.

Práva a povinnosti stran

1. ZhotoviÍel odpovídá 'Z'a irLÍiltu převzatého muzejního sbirkovéhcr předmětu a t]ese odpovědnost ira

veškerou škodu vzrriklou na převzatém mrrzsjním sbírkovém předrnétu od chvíle jeho převzetí do

chvíle jeho vrácení potvrzeného předávacím protokolem'

?. Zhotovite lje pcrvinen provést Dílo s potřebnou péčí tak. aby mohlo hýt předáno 0tl'iednateli bez

vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedenént v čl. lV tétcr smltluvy.



- ÁlÍ^
\'V$*{'ts\-'í!h#l 

';loo*'h*rr,n"ň in- u g ťY"\,y'r*'{ t{'.{t t i}L'4j1,.

-r\
,i

ti

Corbeiue fuhcm-isg'!'.l),!é"_ts_$dl€nrllslinailr.arx:nr. rqasary lovn -l^ lffi
3. Objednatel nebo jim zmocněná osoba (Mgr. 'I'omáš Okurka, Ph"D.} je oprávněn kontrolcrvat

prcrvádění Díla' zejmé*a zda je prováděno vsouladu *touto smlouvou a obecně aivaznými

právními pHpisy' jakož i upozclrňovat zhotovi&le na zjištěné nedostatky'

4. Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslcrvně neupravcnó se řídí český'm pravním řádem,

zejména občanský'm zákoníkem.

vt.

SmluvnÍ pokuty

l. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výŠi l 0Á z ceny Díla za každý týden

prodlení s dokončením a předáním v terrnínu podle čl. lY této smlou}Y.

2. objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výŠi 0.05 % z c$lly' Díla za kaÍÁý

den prodleni s platbou ceny Díla.

3. objednatel je dále povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení v ákonné výši za každý den

prďlení s platbou cen.v l)ila.

vII.

Závěrečn{ ustnnol'ení

l. Tato smlouva mťrŽe b;ýt měněna pouze písemný'mi dodatky na ákladě souhlasu obou stran.

?. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. při ěemž každá 7'e straR

o,bdrží po jednom.

3. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy:

Č. t: Návrh na ťestaurování

v Úxi nad Labem dne 25' ffjna 20l 8

Objcdnatel

Collegium Bohemicum o.p.s.

PhDr' Petr Koura. Ph'D.. ředitel

Zhotovitel


